ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 808/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Biên Hòa, ngày 02 tháng 4 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt điều chỉnh cục bộ quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500

Khu dân cư tại xã Giang Điền, huyện Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 08/2005/NĐ-CP ngày 24/01/2005 của Chính phủ về quy hoạch xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 07/2008/TT-BXD ngày 07/4/2008 của Bộ Xây dựng về việc hướng dẫn lập, thẩm định, phê duyệt và quản lý quy hoạch xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 3351/QĐ-UBND ngày 16/11/2009 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Khu dân cư tại xã Giang Điền, huyện Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai;

Xét hồ sơ điều chỉnh quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Khu dân cư Giang Điền tại xã Giang Điền, huyện Trảng Bom do Công ty TNHH An Thiên lập, Sở Xây dựng thẩm định ngày 18/3/2010;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng Đồng Nai tại Tờ trình số 34/TTr-SXD ngày 18/3/2010,
QUYẾT ÐỊNH:

Ðiều 1. Phê duyệt điều chỉnh cục bộ quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500  Khu dân cư tại xã Giang Điền, huyện Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai (đã được phê duyệt tại Quyết định số 3351/QĐ-UBND ngày 16/11/2009 của UBND tỉnh Đồng Nai) với các nội dung sau:
- Điều chỉnh mục b, khoản 1, Điều 1:
+ Quy mô dân số: 3000 người.
+ Quy mô diện tích: 428.155m².
- Điều chỉnh tại khoản 3, Điều 1 (các chỉ tiêu kinh tế kỹ thuật) :
	- Đất ở:
	57,7m²/người

	- Đất dịch vụ đô thị:
	7,3m²/người

	- Đất cây xanh:
	23,14 m²/người

	- Đất giao thông:
	46,72 m²/người

	- Mật độ xây dựng toàn khu:
	29%

	- Tầng cao xây dựng:
	2 - 4 tầng

- Điều chỉnh mục a, khoản 4, Điều 1: Quy hoạch sử dụng đất
	Chức năng sử dụng đất:
	Diện tích (m²)
	Tỷ lệ (%)

	- Đất ở:
	173.159,29
	40,44

	+ Đất nhà liên kế vườn:
	18.347,46

	+ Đất nhà nhà vườn:
	118.027,72

	+ Đất nhà biệt thự song lập:
	36.783,71

	- Đất dịch vụ đô thị:
	21.901,40
	5,12

	+ Đất xây dựng nhà trẻ:
	4.891,70

	+ Đất câu lạc bộ:
	3.742,90

	+ Đất thương mại  dịch vụ:
	8.200,00

	+ Khu vui chơi thể thao:
	5.066,80

	- Đất cây xanh:
	69.418,80
	16,21

	- Đất mặt nước:
	20.586,25
	4,98

	- Đất công trình kỹ thuật:
	2.219,80
	0,52

	- Đất giao thông:
	140.149,46
	32,73

	Tổng cộng:
	428.155,00
	100,00

- Điều chỉnh các nhóm nhà ở: BL2, BL3, BL4, BL6, BL7, BL8, BL9, BL10, ĐC1, ĐC2 từ loại hình nhà biệt thự đơn lập (20m x 20m) sang loại hình nhà biệt thự song lập (10m x 20m).

Điều 2. Các nội dung khác không liên quan tới nội dung điều chỉnh trên vẫn tiếp tục thực hiện theo nội dung Quyết định số 3351/QĐ-UBND ngày 16/11/2009 của UBND tỉnh về việc phê duyệt quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Khu dân cư tại xã Giang Điền, huyện Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai.

Căn cứ nội dung điều chỉnh quy hoạch được duyệt; Sở Xây dựng, Sở Tài nguyên và Môi trường, UBND huyện Trảng Bom, UBND xã Giang Điền có trách nhiệm:

- Cập nhật nội dung điều chỉnh quy hoạch vào quy hoạch xây dựng chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Khu dân cư tại xã Giang Điền và quy hoạch sử dụng đất của địa phương.

- UBND huyện Trảng Bom công bố công khai cho các cá nhân và đơn vị kinh tế xã hội có liên quan trên địa bàn về nội dung điều chỉnh quy hoạch, cùng nghiêm chỉnh thực hiện theo quy hoạch đã phê duyệt.

Ðiều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Ðiều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Xây dựng, Kế hoạch và Ðầu tư, Tài nguyên và Môi trường, Giao thông Vận tải, Tài chính, Chủ tịch UBND huyện Trảng Bom, Chủ tịch UBND xã Giang Điền, Giám đốc Công ty Cổ phần du lịch Giang Điền, Thủ trưởng các đơn vị và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Quốc Thái